
年一括会費期限が 3月末の方へ 

 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、ありがと

うございます。 

さて、いただいております年一括会費が 3 月末までとなっております。引き続きご愛顧いただければ幸

いです。 

 

〇ヨガプラス会員…ヨガクラスを受講される方はこちらを選択してください。 

年一括払い会費額：54,450円 

 

〇レギュラー会員…ヨガクラスを受講されない方はこちらを選択して下さい。（期途中でのヨガプラスへ

の変更は可能です。） 

年一括払い会費額：42,350円 

 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

 

 

※月払いへの変更も可能です。銀行引落となりますので、引落口座の銀行名、支店名、口座番号の情報

と届出印、月会費 4，5月分（ヨガプラス会員 9,900円、レギュラー会員 7,700円）をご用意下さい。 

 

3月 31日までにお手続きお願いいたします。 

 

ご不明な点等ございましたら何なりとお申し出ください。 

ウップス 

 


